€|PLISEN S
YcTpoucTBa 3aKknajgHble

YCTPOWCTBA MMEIOT Cieaytolne MoanhuKaLmm:
- 606bIWKK USG — npambie; PN, MMa (6ap) — 10 (100); 12,5 (125); 16 (160); 20 (200); Ccbinka Ha cant
- 606bIWKK USGT — npambie; PN, MMa (6ap) — 8 (80); 10 (100); 12,5 (125); 16 (160); 20 (200);

- 606bIWKK USS — cKoweHHble; PN, MMa (6ap) — 10 (100); 12,5 (125); 16 (160); 20 (200);

- 606bIWKK US — npamble npusapHble; PN, MMa (6ap) — 16 (160); 20 (200);

— 606bIWKM USP — mpsmble MaHomeTpuyeckme Tuna P, PN, MMa (6ap) - 12,5 (125); 16 (160); 20 (200);

- 606bIWKM USM — npsamble maHomeTpuyeckme Tuna M, PN, MMa (6ap) — 20 (200);

- 606bIWKM USO — npsmMble Ong 0T6OPHbIX ycTponcTs, PN, MMa (6ap) — 10 (100);

- konbla U-C — npusapHbie, PN, MMa (6ap) — 8 (80); 30 (300);

- konbla U-CM30x2 — mpusapHblie, PN, MMa (6ap) — 10 (100);

— wryuepbl UG — nepensuxHblie pe3bbosbie; PN, MMa (6ap) — 01 (1); 0,6 (6); 5,0 (50); 8,0 (80);

— wryuepbl UCT - nepeasmkHble npusapHblie; PN, MMa (6ap) - 0,1 (1,0);

— wTyuepbl UC2 — nepeaBmxHble dhnaHLUeBble.

Paboyas cpefa — XWUOKOCTb, nap, ra3 (B TOM Yyncne razoo6pasHblii KNCIOPOL, U KUCIIOPOAOCOAEpKaLLMe
cpenbl).

Tabnuua 1
HanmeHoBaHMe matepuana YCcnoBHOe 0603HayYeHMe MaTepmana
Cranb Hepxkasetowad 12X18H10T, 08X18H10T, 1.4541, AISI 321 )
Cranb HepxaBetollas 10X17H13M2T, 1.4571, AISI 316Ti S1
Cranb HM3KonermposaHHagd 15XM, 1.7335 SO
Cranb yrnepogucrasa Cr45, 1.0503 S02
Cranb yrnepogucras 20 SO3
Cranb yrnepogucrasa Cr3cn, St3S S04




UG

Cxema COCTaBNeHNsA YCNOBHOMO 0603HAYeHNsa WTyLepos moandukaummn UG
Wryuep__ - - -
1T 2 3 4 5 TYBY390317133.006-2018, rae:

1 AnameTp Tepmonpeobpasosartens, d, Mm, cOrnacHo Tabnuue 19;

2 YCNoBHOE 0603Ha4YeHne maTepurana cCornacHo tabnuue 1,

3 YcnoBHOEe 0603HaveHne maTepurana ynnoTHEHUA COrnacHo Tabnuue 20;

4 MOHTaXHas pe3bba, D;

5 Kucnopog (ans ra3oo6pa3Horo KACIopoga v KNCIopoaocodep alunx cpes).

) 1 h

Il

o

Vm\

PucyHok 18 — WTyuep UG

40  COOO «AIMTNCEHC» - TAM, TAE LEHAT HAQEXHOCTb



Tabnuua 19

Ncnon- Ma-

HeHve  Tepu-
wTyuepa  an
1 2
UG3
UG4,5
Sr
ST,
SO,
S0O3
UG6
UG8

OnameTp Tep-
MOMNpeobpaso-
Batens, d, mm

3

3,0

4,5

6,0

8,0

Pe3bba, D wTyuepa,

M10x1,0

M12x1,5

M10x1,0

M12x1,5

M16x1,5

M20x1,5

G1/2

M16x1,5

M20x1,5

OnnHa

L, MM
5
30
32
30
38
35
32
41
30
35
33
40
35
39
37
4ty
42
50
44
55
45
41
42
45
45
4
42
45
44
55
50
55
45
41
42
60

OnnHa
pe3bbbl,
[, MM

6

12

12

14

15

14

15

Pasmep
no Knkou,
S, MM

7

14

17

14

17

22

27

22

27

[laBneHune

HOMWHaNbHOeE, PN,

MnMa (6ap)

8
8,0 (80)
50 (

8,0 (80)/5,0 (50)
0,6 (6)
01 (1)
01 (1)

8,0 (80)/5,0 (50)
0,6 (6)
01 (1)
01 (1)

8,0 (80)/5,0 (50)
0,6 (6)
01 (1)
01 (1)

8,0 (80)/5,0 (50)
0,6 (6)
01 (1)
0, (1)

8,0 (80)/5,0 (50)
0,6 (6)
01 (1)
01 (1)

8,0 (80)/5,0 (50)
0,6 (6)
01 (1)
01 (1)

CO0O0 «ANMNCEHC» - TAM, TAE LIEHAT HAOEXHOCTb

41



1 2 3 4 5 6 7 8

50 8,0 (80)/5,0 (50)
41 0,6 (6)
UG8 8,0 G1/2 15 27
42 01 (1)
60 0,1 (1)
48 8,0 (80)/5,0 (50)
62 0,6 (6)
M20x1,5 15 27
56 01 (1)
68 01(1)
51 8,0 (80)/5,0 (50)
50 0,6 (6)
UG10 10,0 M27x2,0 20 36
51 0,1 (1)
54 01(1)
S 48 8,0 (80)/5,0 (50)
! 62 0,6 (6)
ST, G1/2 15 27
S0, 56 01 (1)
SO3
68 0,1 (1)
60 8,0 (80)/5,0 (50)
73 0,6 (6)
M24x2,0 20 32
70 01 (1)
80 0,1 (1)
60 8,0 (80)/5,0 (50)
73 0,6 (6)
UG15 15,0 M27x2,0 20 36
70 0,1 (1)
80 0,1 (1)
60 8,0 (80)/5,0 (50)
73 0,6 (6)
G3/4 20 36
70 0,1 (1)
80 01 (1)
Tabnuua 20
YcnoBHOe 0603HaveHne
HanmeHoBaHMe maTepuana
martepuana
Cranb HepxaBetowas 12X18H10T, 08X18H10T, 1.4541, AISI 321 S
Menb M1 M
PesnHa MBC G
OToponnact @4 F
LLIHYp Kepamuyeckun C
MapoHUT obLLero HazHayeHusa MOH P

42 CO0O0 «AMMNCEHC» - TAM, TAE LEEHAT HAOEXXHOCTb



